- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 17 期

党政办公室 2022 年 10 月 24 日

会议：2022 年第 17 次党政联席会

时间：2022 年 10 月 21 日 10:30

地点：ND103

主持：侯阳

参会：楼文军、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、武玉学

记录：陈颖

1.会议通报了生工所吴庆飞离职事宜。

2.会议通报了张斐飞携黄码家属进校核酸检测事件。

3.会议审议通过了危凤校外兼职申请。

4.会议审议通过了星光生涯奖学金评选办法。

5.会议审议通过了 2021-2022 学年国家励志奖学金评选

结果。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 10 月 24 日印发